1 5η τροποποιητική πράξη της υπ’ αρ. 11391/7.3.2023 πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων 

κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του Δήμου Λυκόβρυσης Πεύκης με τους οριζόμενους 

στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.   6435

2 Κατανομή ανά Νοσοκομείο του ποσού ύψους δεκαοκτώ εκατομμυρίων χιλίων τριακοσίων είκοσι 

ευρώ (€ 18.001.320,00).  6436

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 395/2025 (1)

5η τροποποιητική πράξη της υπ’ αρ. 11391/7.3.2023 πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων κλά-

δων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του Δήμου Λυκόβρυσης Πεύκης με τους οριζόμενους στο π.δ. 

85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

[...]

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΉΧΑΝΙΚΩΝ 1

Από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται καμία δαπάνη. 

Ή απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πεύκη, 28 Ιανουαρίου 2026

Ο Δήμαρχος 

ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΨΥΧΑΛΉΣ

Ι

Αριθμ. 6841 (2)

Κατανομή ανά Νοσοκομείο του ποσού ύψους δεκαοκτώ εκατομμυρίων χιλίων τριακοσίων είκοσι 

ευρώ (€ 18.001.320,00).

Ο ΔΙΟΙΚΉΤΉΣ ΤΉΣ 6ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΉΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ  

ΠΕΛΟΠΟΝΝΉΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ ΝΉΣΩΝ, ΉΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΉΣ ΕΛΛΑΔΑΣ.

Έχοντας υπόψη:

1. Την υπό στοιχεία Γ4β/52906/29.12.2025 απόφαση του Υφυπουργού Υγείας «Καθιέρωση με αμοιβή 

υπερωριακής, νυχτερινής και εξαιρεσίμων ημερών εργασίας του μόνιμου προσωπικού και του προσωπικού

[...]

Την κατανομή ανά Νοσοκομείο του ποσού ύψους δεκαοκτώ εκατομμυρίων χιλίων τριακοσίων είκοσι ευρώ 

(€ 18.001.320,00), που έχει εγκριθεί για την 6η Υ.ΠΕ., σύμφωνα με το (1) σχετικό, για έντεκα χιλιάδες πεντακό-

σιους ογδόντα τέσσερις (11.584) υπαλλήλους και πέντε εκατομμύρια οκτακόσιες πέντε χιλιάδες εκατόν τριάντα 

πέντε (5.805.135) ώρες, για το έτος 2026, ως ακολούθως: 

6η Υ.ΠΕ

ΚΑΤΑΝΟΜΉ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΛΟΙΠΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2026

A/A ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ 6ης ΥΠΕ
ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ, ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ, ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΑ 

ΜΟΝΙΜΟΥ - Ι.Δ.Ο.Χ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

     
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΤΟΜΩΝ

ΕΤΉΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΉ
ΩΡΕΣ

1 Γ.Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ